نام کتاب نمازی بننے کا نسخہ
موضوع مسائل نماز
بیانات ابوالمدنی حافظ محمد حفیظ الرحمن قادری لاہور (ایم۔ اے)
ترتیب محمد زاہد عطاری 0321-9226463
صفحات 160
کمپوزنگ ڈیزائننگ محمد یاسر عطاری 0344-4195144
پروف ریڈنگ علامہ حافظ محمد عمیر عطاری قادری اویسی
بائنڈنگ خرم بک بائینڈرس در چیل چوک 0300/9495094
تاریخ اشاعت یکم ربیع الاول ۱۴۳۱ھ، 16۔ فروری 2010ء
ہدیہ 80 روپے

ملنے کا پتہ:

مسلم کتابوی

دربار مارکیٹ گنج بخش روڈ لاہور

فون نمبر # 042-7225605

صفحہ نمبر عنوانات نمبر شمار
6 حمد باری تعالیٰ 1
7 نعت رسول مقبول ﷺ 2
8 مولا سے اپنے ملتا ہے بندہ نماز میں 3
9 انتساب 4
12 مصنف کے حالات 5
17 تقریظ جلیل۔ از علامہ عبدالغفور ہزاروی 6
19 تقریظ جلیل۔